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检波器、地质锤、放大镜、地质罗盘+钻头x4

钻井泥浆泵
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+0.200

拆除说明：
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3、绿植拆除：乔木*10棵、灌木*70株、绿篱
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外墙：原墙面层铲除-打磨-室外腻子2道-室外涂料3遍-抗碱漆罩面
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地层标本长廊

检波器、地质锤、放大镜、地质罗盘+钻头x4

钻井泥浆泵

+防喷器 一体化智能测井车

+测井仪

SXJ900井架可分离式修井机

管线加油车

2-钻井

1-勘探

3-采油

4-集输

5-炼化

6-应用

油气井动液面监测技术与系统
连续油管工具
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展柜平面布置图
比例：1:150

±0.000

园区出入口

地层标本长廊

检波器、地质锤、放大镜、地质罗盘+钻头x4

钻井泥浆泵

+防喷器
一体化智能测井车

+测井仪

SXJ900井架可分离式修井机

管线加油车

2-钻井

1-勘探

3-采油

4-集输

5-炼化

6-应用

油气井动液面监测技术与系统
连续油管工具

（学校特色科研成果展区）

检
测
技
术
及
装
备

VideoLog可
视
套
损

+计量多通阀组

双容积计量分离器

+输
油
管
线

+输
油
管
线

原
油
加
热
炉

+三
相
分
离
器

+输
油
管
线

+输
油
管
线

+沉降罐

+原油稳定塔

+输
油
管
线

+管式加热炉

+塔盘*3 +填料*2

+蒸馏塔*2
（塔板式、填料式）

+换热器 +固定床反应器

艺术形象主题区

油
管
*4

游
梁
式
抽
油
机

+化
工
产
品
展
牌
区

XTCS航地导向钻探技术与装备

+指示牌

采气井口装置

注水井口装置

井下智能配水器
+常规杆式抽油泵

潜油隔膜泵

+螺杆泵螺杆

往复泵

离心泵

+油
气
集
输
典
型
阀
门
仪
表

+原油炼制典型阀门仪表

展柜：1300*600*700*2（玻璃罩）展柜：600*600*700*4（玻璃罩）

展柜：700*700*700*2（玻璃罩）

展柜：700*700*700*2（玻璃罩）
展柜：700*700*700*2（玻璃罩） 展柜：700*700*700*2（玻璃罩） 展柜：700*700*700*2（玻璃罩）

展柜：1150*300八边形（玻璃罩）

1、基层镀锌钢骨架、激光切割，焊接造型，面层氟碳烤漆

展柜

图例 名称 备注

2、8mm厚超白钢化玻璃护罩

1、内置亚克力说明牌共20个;
600 600

70
0

560 600

1500 600

1460 600

70
0

700
700

70
0

660
700

Ø2997

30
0Ø2957

展
品

+1
00

展
品

+1
00

展
品

+1
00

展
品

+1
00

展柜：4个
尺寸：600*600*700（玻璃罩）

展柜：2个
尺寸：1300*600*700（玻璃罩）

展柜：10个
尺寸：700*700*700（玻璃罩）

展柜：1个
尺寸：1150*300八边形（玻璃罩）

8mm厚超白钢化玻璃护罩

展品积木台
实木基层，亚麻布饰面

柜体
镀锌钢骨架，面层氟碳烤漆

8mm厚超白钢化玻璃护罩

展品积木台
实木基层，亚麻布饰面

柜体
镀锌钢骨架，面层氟碳烤漆

8mm厚超白钢化玻璃护罩

展品积木台
实木基层，亚麻布饰面

柜体
镀锌钢骨架，面层氟碳烤漆

8mm厚超白钢化玻璃护罩

展品积木台
实木基层，亚麻布饰面

柜体
镀锌钢骨架，面层氟碳烤漆

2、所有展品均有甲方提供，施工方安装固定

2、木基层亚麻布饰面积木台
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参观流线图
比例：1:150

±0.000

园区出入口

地层标本长廊

检波器、地质锤、放大镜、地质罗盘+钻头x4

钻井泥浆泵

+防喷器
一体化智能测井车

+测井仪

SXJ900井架可分离式修井机

管线加油车

2-钻井

1-勘探

3-采油

4-集输

5-炼化

6-应用

油气井动液面监测技术与系统
连续油管工具

（学校特色科研成果展区）

检
测
技
术
及
装
备

VideoLog可
视
套
损

+计量多通阀组

双容积计量分离器

+输
油
管
线

+输
油
管
线

原
油
加
热
炉

+三
相
分
离
器

+输
油
管
线

+输
油
管
线

+沉降罐

+原油稳定塔

+输
油
管
线

+管式加热炉

+塔盘*3 +填料*2

+蒸馏塔*2
（塔板式、填料式）

+换热器 +固定床反应器

艺术形象主题区

油
管
*4

游
梁
式
抽
油
机

+化
工
产
品
展
牌
区

XTCS航地导向钻探技术与装备

+指示牌

采气井口装置

注水井口装置

井下智能配水器
+常规杆式抽油泵

潜油隔膜泵

+螺杆泵螺杆

往复泵

离心泵

+油
气
集
输
典
型
阀
门
仪
表

+原油炼制典型阀门仪表

入口 出口



7500 3150

10650

40
0

22
00

GEOLOGY

20
0

14
00

20
0

500 7000 3150
10650

800 3300

地层标本长廊
STRATIGRAPHIC
SPECIMEN GALLERY

2400 4150

1000 2000 4700 2750

45
0

85
0

85
0

1145120012001200 12001145405 155

16
00

7900

63
0

24
00

探秘石化产品世界

63
0

10
0

50
0

40
49
0

40
50
0

10
0

100 730 20 1600 100

1480 20 850

1150 20 1180

63
0

10
00

77
0

63
0

10
0

14
70

20
0

24
00

100 4700 100

63
0

10
0

15
70

10
0

100 2350 100 450 200 4500 200

10
0

50
0

40
49
0

40
50
0

10
0

7900

97
0

金属定制加工图

项目编号

设计阶段

图 名

比　例

专  业

图　号

TITLE

项目名称 PROJECT

设  计
DESIGNED  BY

校  对
CHECKED  BY

审  核
EXAMINED  BY

审  定
APPROVED  BY

PROJECT No.

DRAWING No. PROPORTION

PROFESSIONALDESIGN STAGE
景观

签  名
SIGNATURE

签  名
SIGNATURE

签  名
SIGNATURE

签  名
SIGNATURE

索引图 KEY DRAWING

版本
Ver.

年-月-日
Date

摘要
Description 

工程设计出图专用章

注释：本图纸版权，设计及解释权归本公司所有，与本

公司签定使用协议、合同等有条款外，其它个人或单位

不得自擅使用，复制和传播其中内容和设计成果或曲解

设计意图，否则可能受到法律的追究。

V1.0 2025-10施工图

A2@详图

施工图

设计单位 DESIGN FIRM  

西安石油大学石油工业认知园升级改造项目

Shaanxi Pinyitang Public Environmental Enginccring Co LTD

陕西品艺堂公共环境工程有限公司

ADD: 陕西省西安市丈八一路1号汇鑫IBC A座1904
TEL:  86+029+68666777 86+029+68666700
FAX:  86+029+68666778 转800
P. C:  710065
EMAIL ：36080465@QQ.com
HTTP ： www.pyt1998.com

品艺堂
TASTE ART PALACE

TASTE ART PALACE

P-07

地层标本长廊正立面图
比例：1:30

化工产品展牌区正立面图
比例：1:30

2、材质为户外金属烤漆制作
1、展项均为成品安装
注：

3、具体由专业厂家深化定制加工，现场成品安装

100*200*5镀锌矩管主骨架

化工产品展牌区基础俯视图

80
0

8000

基坑大小：8000*800*800（h）
4700

55
0 C30商品混凝土浇灌

Q235钢板，t=12.0

2002350

地层标本长廊基础俯视图

80
0

12000

基坑大小：12000*800*800（h）
2000

55
0 C30商品混凝土浇灌

Q235钢板，t=12.0

4700 27501000

8mm厚超白钢化玻璃推拉门

50*3镀锌方管辅骨架 8mm厚固定超白钢化玻璃

不锈钢外封板 ，表面氟碳喷涂 

1.2mm厚金属立体字
尺寸：300*300*100

304不锈钢外封板，t=2.0
不锈钢外封板 ，表面氟碳喷涂 

1.2mm厚金属立体字
尺寸：350*350*20

304不锈钢外封板，t=2.0

±0.000

-0.150

±0.000

±0.000

-0.150-0.150

-0.150 -0.150

-0.150-0.150

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

±0.000

-0.050

100*200*5镀锌矩管主骨架

40*90*3镀锌矩管辅骨架

不锈钢外封板 ，表面氟碳喷涂 
304不锈钢外封板，t=2.0

100*200*5镀锌矩管主骨架

30*30不锈钢金属条

不锈钢板+UV画面
304不锈钢板，t=2.0

不锈钢外封板 ，表面氟碳喷涂 
304不锈钢外封板，t=2.0 1.2mm厚金属剪影（双面）

尺寸：7900*970*50 1.2mm厚金属立体字
尺寸：200*200*50

1.2mm厚金属立体字
尺寸：100*100*15
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